

様式第4号 (第5条関係)

平成31年3月27日

丸亀市議会議長 様

議員名 国方 功夫



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	22,394	視察手土産代、ガソリン代
研 修 費		
広 報 費	170,000	広報紙
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	101,921	文具代、デジカメプリント代 等
資 料 購 入 費	1,663	書籍
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	295,978	

3 残 額 4,022 円

様式第6号(第5条関係)

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名 国方功夫 No. 1

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	平成30年度政務活動費	300,000				
平成30年 5月4日	書籍代「地方議会」		1,663	1,663	298,337	1
平成30年 6月15日	文具代		886	2,549	297,451	2
平成30年 7月2日	デジカメプリント代		1,989	4,538	295,462	3
平成30年 7月22日	デジカメプリント代		1,750	6,288	293,712	4
平成30年 7月23日	広報紙印刷製本代		85,000	91,288	208,712	5
平成30年 8月7日	葉書交換手数料		81	91,369	208,631	6
平成30年 8月20日	電池・USBメモリ		827	92,196	207,804	7
平成30年 9月15日	デジカメプリント代		780	92,976	207,024	8
平成30年 10月6日	写真代		1,800	94,776	205,224	9
平成30年 10月7日	リチウムコイン電池代		410	95,186	204,814	10
平成30年 10月15日	手帳		604	95,790	204,210	11

様式第6号(第5条関係)

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名

No. 2
国方功天

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 11月7日	デジカメプリント代		6,273	102,063	197,937	12
平成30年 11月17日	デジカメプリント代		2,418	104,481	195,519	13
平成30年 11月19日	視察(3市)土産代		6,000	110,481	189,519	14
平成30年 11月19日	郵送料		140	110,621	189,379	15
平成30年 11月19日	卓上日記替玉		456	111,077	188,923	16
平成31年 1月13日	デジカメプリント代		2,300	113,377	186,623	17
平成31年 1月18日	会派(市民の舌)の印		720	114,097	185,903	18
平成31年 1月29日	郵便送料		404	114,501	185,499	19
平成31年 2月17日	デジカメプリント代		1,560	116,061	183,939	20
平成31年 2月28日	広報紙印刷製本代		85,000	201,061	98,939	21
平成31年 3月16日	DVDディスクレイト・ケース・デジカメプリント代		5,686	206,747	93,253	22
平成31年 3月17日	デジカメプリント代		195	206,942	93,058	23

